

Nytt fra Smestad skole

oktober 2024

Barna løp for andre barn i krig



FN-dagen ble markert med skolejogg til inntekt for barna som lider i Gaza og Libanon. Sola hadde såvidt stått opp da elevene på Smestad var i full gang med FN-dagen! Programmet

startet i skolegården klokken 09.00, med appell fra elevrådsleder Sigrid og nestleder Nora. De snakket om FN og FNs betydning. Så var det allsang, som var fantastisk ledet av klasse

2B. Sist, men ikke minst, startet skolejoggen: 1-4. trinn løp rundt skolen, mens 5.-7. trinn og Velkomst løp rundt Smestaddammen. Vi kan bekrefte full innsats og engasjement!

Takk!

Takk for alle gode bidrag til barna i Gaza og Libanon. Pr 30.10 har foresatte sponset barnas jogg og jobb med 22 400. Takk for viktig bidrag!



«Det er langt å gå», sang 2B. Og ikke minst langt å løpe!

Følg med:

- > På hjemmesiden: <https://smestad.osloskolen.no>
- > På Skolemelding: Last ned appen, og hold deg oppdatert, se informasjon om dette på hjemmesiden
- > På mail: postmottak@osloskolen.no og direkte-mail til ansatte
- > På ranselpost: sist, men ikke minst kommer mye informasjon stadig på "steinaldervis" - i sekken!



STOPP!
Her er **MOBBEFRETT!**

I dette nummeret:

Biblioteket	2
Oslohjelpa	2
Skolekonsert i kirken	3
Elevband og kor	3
Høstfest på SMAKS	3
Drama i skolen!	3
Sang for de gamle	4

Leksekafe på biblioteket torsdager

Godt miljø på Smestad!



Oslohjelpa

Trenger du eller familien din råd og veiledning om barnets utvikling eller foreldrerollen? Ta kontakt med Oslohjelpa i bydelen din. Oslohjelpa er et gratis lavterskeltilbud som skal legge til rette for at barn, unge og deres familier får rask og riktig hjelp når de har behov for det. Du kan selv ta kontakt og trenger ikke henvisning. I Oslohjelpa møter du ansatte med ulike fagbakgrunn som samarbeider godt med andre tjenester i bydelen. Info finner du lettest ved å søke opp Oslohjelpa på Oslo kommunes sider.



**Enkelt og greit:
Mobbing er teit!**

Biblioteket har også startet opp igjen med leksekafé på torsdager. Fra 14:00 dekker vi på med rutete duker og snacks, og man kan komme alene eller sammen med en venn for å bli ferdig med ukas lekser. Og vår nye bibliotekar Synnøve melder om fullt hus på leksekafe forrige uke, med «elever i alle sofaer og kriker og kroker». Etter skoletid på tirs-



Smestad bibliotek er et populært sted å være på ettermiddagen, og mobilfritt er det også

dager starter biblioteket opp med hobby- og verkstedsaktiviteter. Slik blir det både

sosialt og lærerikt på biblioteket—og tid til å lese er det også!

Nye biblioteksassistenter

Nye biblioteksassistenter er på plass. De skal hjelpe til med smått og stort på biblioteket: Rydde, skrive bokanbefalinger, lage utstillinger, lese for de små og hjelpe de små å låne bøker.



Fra venstre: Eric, Sofia, Jesper, Synnøve, Josefine og Rebekah

Elevundersøkelser på 1-4 og 5-7

I november vil alle elevene våre gjennomføre sentrale undersøkelser om læringsmiljøet her på Smestad skole. Elevundersøkelsen for 5-7

har vi hatt i mange år, og nå er også Trivselundersøkelsen for 1-4 tilbake, i ny form. I samme skolemelding som denne utgaven av Smestadnytt finner

dere foresatte også mer info om undersøkelsene, og om reservasjonsmuligheter. Resultater får vi først over nyttår.

Felles julekonsert for hele skolen

Julen nærmer seg (!), og vi ønsker i år å gjøre en ny vri på en gammel tradisjon. Vi har lenge ment at det er galt å splitte skolen i to arrangementer før jul, en julegudstjeneste i kirken og ett skolearrangement på skolen. Dette splitter først og fremst barna. I år har vi i samarbeid med koret, korpset og Skøyen kirke planlagt en felles julekonsert i Skøyen kirke for alle

barna på Smestad. På den måten følger vi opp en gammel og fin tradisjon, samtidig som det er snakk om en julekonsert som er verdinøytral og ikke-religiøs. Skøyen kirke er en god nabo, med et nydelig rom for samling av en stor gjeng som Smestadelevne er. Her er det også plass til at skolekoret og juniorkorpset får plass til å skinne. Skolens FAU og driftstyre stiller seg

bak arrangementet og vi er veldig glad for at vi med dette kan samle alle til en felles musikkopplevelse før juleferien. Vi vil orientere nærmere om programmet når vi nærmer oss desember.



**Oppfordring til alle:
Gå til skolen!**

Demonstrasjon for drama i skolen

7. november arrangerer interesseorganisasjonen *Drama- og teaterpedagogene* en demonstrasjon foran Stortinget for å markere at drama mangler som eget fag i norsk grunnskole. På Smestad har vi innført drama på eget initiativ (4.-7. trinn), og stiller selvsagt opp på denne markeringen. Kanskje vi kan få med noen elever, selvsagt med godkjenning fra deres foresatte. Og vi oppfordrer gjerne andre foresatte om å møte opp.

Elevband og skolekor

Vi har alltid flere aktiviteter gående som forebyggende for godt læringsmiljø. Denne høsten har vi startet opp elevband og kor i storefri for våre eldste elever. Gøy og kreativt!



Bilde fra øving med elevbandet

Stor suksess med høstfest på SMAKS

Det var fullt trøkk og stor stemning på årets høstfest på SMAKS! Fredag 11. oktober var alle foresatte invitert til høstfest i skolehagen. Grønnsaksuppe sto på menyen, og det var mye forskjellig som er

dyrket i skolehagen som kunne kjøpes. Det vrimlet av barn, voksne, ansatte, og stemningen var særdeles god! Alt av inntekter fra høstfesten går til innkjøp av frø og andre ting som trengs for god drift.



Samarbeid med Smestadhjemmet

Smestad skole har innledet et lite samarbeid med Smestadhjemmet. Opplegget er egentlig veldig enkelt: vi kommer med klasser til Smestadhjemmet som synger for de gamle på hjemmet. Hyggelig for store og små.



2A har inntatt gulvet på Smestadhjemmet

Ta rotta på november!

Smestad skole
Konventveien 27
0377 Oslo

Telefon: 22516380

E-post:

postmottak.smestad@osloskolen.no

Ikke bruk farlig sminke



Husk alle barn—og ha en god Halloween-kveld

Ikke bruk farlig sminke kjøpt på Temu eller andre utenlandske nettbutikker, sier myndighetene nå i forkant av Halloween. Vi kan forsikre alle om

at vi på Smestad ikke bruker slik sminke til ansiktsmaling eller annet. Utover det går vi helt bananas under Halloween...



Småinfo - Småinfo - Småinfo - Småinfo - Småinfo

Innsamling til Ukraina

Lions Lilleaker har innsamling for Ukraina tirsdag 26. november på Stoppestedet kl 18.00-20.00. Vi heier på dette, og legger ut mer info som nyhets sak på hjemmesiden.

Klasseovertakelse

I uke 47 og 48 (to siste uker i november) blir sju klasser på 5. og 7. trinn tatt over av studenter fra OsloMet. Foresatte får mer info om dette både fra rektor og kontaktlærer.

FAU-møte 15. oktober

Du kan lese mer fra referat sendt via foreldrekontakter.

Lysprosjekt ferdig

Oslobygg har måttet skifte ut alle taklamper over hele skolen, for å bytte ut gamle lysstoffrør. Prosjektet er nå avsluttet.

Sykkel for Monolitten

Vi har lenge ønsket å få til en løsning for lagring av de ganske store og tunge syklene på spesialavdelingen Monolitten. Nå er problemet løst, med en kontainerløsning ut mot gressbanen. Ikke estetisk fantastisk, men effektivt nok.

Årets skolekatalog

... har kommet, og håper alle ser godt ut!

Fokus i periode 2: Grønn høst!

Den levende skogen

Tenk deg en verden uten en levende skog! Vi har valgt å ha en felles periode i uke 44 og 45 som vi kaller Den levende skogen. I denne perioden ønsker vi å ha som mål at alle elever, alle klasser og alle ansatte blir LITT mer bevisst på å ta vare på naturen rundt oss, på bærekraft og på utfordringene knyttet til forurensning og klima. Hver klasse og hvert trinn på sitt nivå selvsagt. Så gå en tur i den levende høstskogen—alle sammen!